Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO

Concepto Ayuda a

Sector (econémico o

. Beneficiario
social)

CURP

RFC

Monto
Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, MANIFESTAMOS QUE DURANTE EL PERIODO ABRIL JUNIO 2022, NO SE ENTREGARON AYUDAS Y SUBSIDIOS A PERSONAS

SUBDIRE --OWVO




